
398

Российская Федерация
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №37 х. Калинина

ПРИКАЗ

от 06.04.2020 года № 202/01-10

Об организации образовательной деятельности в МБОУООШ №37, 
реализующую образовательные программы начального общего, 

основного общего и дополнительные общеобразовательные программы, 
с применением электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки РФ от 23.08.2017г. №816 «Об утверждении Порядка применения 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, 
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при 
реализации образовательных программ», приказом министерства 
просвещения Российской Федерации от 17.03.2020г. №104 «Об организации 
образовательной деятельности в организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, образовательные программы среднего 
профессионального образования, соответствующего дополнительного 
профессионального образования и дополнительные общеобразовательные 
программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на 
территории Российской Федерации», указом Президента Российской 
Федерации от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(СОУГО-19)», постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 13.03.2020г. №129 «О введении режима повышенной 
готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV), 
информационным письмом министерства просвещения Российской 
Федерации от 19.03.2020г №39/04 «О направлении методических 
рекомендаций», информационными письмами министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 16.03.2020г. №47-01- 
13-5309/20 «Об организации образовательной деятельности в 
образовательных организациях Краснодарского края по предупреждению 
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ) и от

\7



399

19.03.2020г. № 47-01-13-5732/20 «О направлении методических 
рекомендаций», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 
учреждениях», СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к 
персональным электронно-вычислительным машинам и организации 
работы», СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования 
к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных 
организаций дополнительного образования детей», в целях качественной 
организации образовательной деятельности при реализации программ 
общего образования и дополнительных общеобразовательных программ в 
общеобразовательных организациях и учреждения дополнительного 
образования муниципального образования Апшеронский район с 
применением электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(СОУШ-19), на основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Апшеронский район от 03.04.2020г. №615/01- 
03, приказываю:
1. Утвердить список учащихся 1-9-х классов приказ для организации обучения 
с применением электронных и дистанционных технологий (Приложение 1)
2. Утвердить перечень предметов учебного плана выбранных для электронного 
и дистанционного обучения для учащихся 1 -9 классов (Приложение 2)
3. Утвердить периодичность и формы текущего контроля и промежуточной 
аттестации для учащихся 1-9 классов; (Приложение 3)
4. У твердить расписание на каждый учебный день в соответствии с учебным 
планом по каждой дисциплине, предусматривая дифференциацию по классам, 
сократив время проведения дистанционного урока до 30 минут;
(Приложение 4)
5.Заместителю директора по УВР Цапковой О. Г.
5.1 .ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с 
расписанием занятий, графиком проведения текущего контроля и 
промежуточной аттестации по учебным предметам
5.2.определить алгоритм применения электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ в 
соответствии с техническими возможностями образовательного учреждения, 
определить сроки выставления учителями отметок обучающимся в 
электронный журнал;
5.3.определить минимальный набор электронных ресурсов, которые 
допускаются к использованию в учебном процессе и разместить их в открытом 
доступе для обучающихся и родителей;
5.4.разработать инструкции для учителей, детей и родителей с учетом 
ресурсов и возможностей образовательного учреждения по проведению 
урочных занятий с использованием электронных и дистанционных 
технологий, разместить исчерпывающую информацию по данному 
направлению деятельности на сайте образовательного учреждения в сети 
Интернет;

V



/ 4 000

5.5. определить обязанности заместителей руководителя школы, классных 
руководителей и учителей-предметников в организации и проведении 
обучения, рабочее место каждого педагогического работника учреждения;
5.6. организовать взаимодействие учителей внутри педагогического 
коллектива, контролировать загруженность учителей, не допускать их 
перегрузок;
5.7.организовать внесение в календарно-тематическое планирование 
педагогических работников форм организации образовательной деятельности 
(очная, очно-заочная, электронное обучение, дистанционные технологии и 
др.) по темам (разделам);
5.8.обеспечить ежедневный мониторинг фактически присутствующих 
обучающихся, обучающихся с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий и тех, кто не участвует в 
образовательном процессе по причине болезни;
5.9.контролировать обучающихся из группы риска: их местонахождение, 
участие в образовательном процессе, выполнение домашних заданий.
5.10.обеспечить обратную связь с учениками посредством электронного 
дневника, электронной почты, через официальные ресурсы, сохраняя всю 
историю коммуникации, вопросов-ответов;
5.11.организовать мониторинг активности учащихся, родителей, возможности 
и сложности педагогов, при необходимости внести корректировки с систему 
обучения;
5.12.организовать (по возможности) ежедневное общение учителя с каждым 
учащимся класса начальной школы в разных формах, взаимодействие 
педагогов и групп учеников по программам основного общего и среднего 
общего образования, а также при реализации дополнительных 
образовательных программ, сотрудничество учеников между собой при 
обучении с применением электронных и дистанционных технологий;
5.13.организовать разъяснительную работу среди родителей на сайте 
образовательной организации, в том числе создания форума и телефонной 
«горячей линии» для родителей по проблемам обучения с применением 
электронных и дистанционных технологий;
5.14. осуществлять строжайший контроль освоения обучающимися
образовательных программ с применением электронных и дистанционных 
технологий, текущий контроль успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся в соответствии с Положением о текущем контроле 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся образовательной 
организации.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ ]

С приказом ознакомлен

И.А.Демерчян

'. Г. Цапкова

V



401

Приложение 1 
К приказу МБОУООШ №37 
От 06.04.2020г. №202/01-10

Список учащихся 1-9-х классов для организации обучения с 
применением электронных и дистанционных технологий

№ класс Ф.И.О № класс Ф.И.О.
1 1 Акбуюк - оглы Вейсель Идрисович 92 5 ЗакарянАнгелина Павловна
2 1 Беширов Анзор Азаматович 93 5 Зархош - оглы Паша Мухамедович
3 1 Гайдуков Данил Иванович 94 5 КарабаджаковаНаринэАрсеновна
4 1 Зархошев Аслан Лутфиевич 95 5 Качканян Виолетта Гирагосовна
5 1 Зуфарова Сона Ияхомовна 96 5 Кислица Николай Иванович
6 1 Исламова Ася Пашаевна 97 5 Куликов Никола Аркадьевич
7 1 Каракян Владимир Григорьевич 98 5 МуллааслановАзизДжамалович
8 1 Карабаджакова Мадина Саидовна 99 5 Ропизода Махирабону Ропиевна
9 1 Карабаджак-Оглы Самир 

Хамиджанович
100 5 Столяров Алесей Андреевич

10 1 Лыков Михаил Александрович 101 5 Токуз -оглы Сенан Озтурнович
11 1 Майлов Эльнур Чингизович 102 5 Торосян Арсен Валерьевич
12 1 Мухамадиев Юсуф Ропиевич 103 5 Топчиян Даниил Сергеевич
13 1 Рахман-оглы Хатыче Ваддиновна 104 5 Федорченко Станислав Павлович
14 1 Савин Василий Вячеславович 105 5 Фейз-оглы Зекия Аслановна
15 1 Кая-Оглы Рамазан Хасанович 106 5 Чувалджян Елена Эдуардовна
16 2 Алавердян Ярослав Сосович 107 5 Байдаков Янис Юрьевич
17 2 Алимова Ксения Эдуардовна 108 6 Арутюнян Диана Гагиковна
18 2 Басенцян Маргарита Размиковна 109 6 Гукосян Алексан Карпович
19 2 Воронина Ульяна Сергеевна 110 6 Зархош-Оглы Осман Санибекович
20 2 Захрошев Шукри Лутфиевич 111 6 Зейтунян Альберт Артурович
21 2 Исламова Эвелина Пашаевна 112 6 Карабажаков Эмин Илимовичч
22 2 Ковалевская Сабина Николаевна 113 6 Карабажаков Эмран Хусейнович
23 2 Кононов Родион Русланович 114 6 Каракян Яна Григорьевна
24 2 Нерсесян Левон Месропович 115 6 Качканян Алина Андреевна
25 2 Нерсесян Кристина Артуровна 116 6 Качканян Лолита Сергеевна
26 2 Нерсесян Руслан Артурович 117 6 Кислица Вера Андреевна
27 2 Проскурякова Яна Александровна 118 6 Мамышов Исмаил Жалаловичч
28 2 Савин Вячеслав Вячеславович 119 6 Нерсесян Элина Артуровна
29 2 Саркисян Анита Андреевна 120 6 Савин Арсен Сергеевичи
30 2 Нарыжнева Кристина 

Владимировна
121 6 Салихов Энее Зуркифович

31 2 Тант-Оглы Ясемин Ниязбековна 122 6 Свешникова Палина Дмитриевна
32 2 Терзян Ангелина Юрьевна 123 6 Татаров Умид Юсупович
33 2 Торосян Альберт Сергеевич 1 5 Г 6 Татчикян Алина Артуровна
34 2 Хлебникова Светлана Николаевна 125 6 Татчикян Арсен Артурович
35 2 Кузан Метехан 126 6 Тозлиян Кристина Геннадьевна
36 3 Абрамян Алена Атомовна 127 6 Филатова Илона Сергеевна
37 3 Басенцян Ашот Размикович 128 6 Хаметов Мажидин Арсенович
38 3 Дегтярева Светлана Олеговна 129 6 Чувалджян Арсен Эдуардович

V



402

39 3 Верезомский Станислав 
Вячеславович

130 7 Акбуюков Ахмет Серветович

40 3 Величковская Валерия 
Владимировна

131 7 Амралиев Дмитрий Рустамович

41 3 Жолнерович Кирилл Максимович 132 7 Верезомский Владимир Вячеславович
42 3 Иванова Валерия Петровна 133 7 Дегтярев Алексей Евгеньевич
43 3 Каракчи-оглы Кенан Ахметович 134 7 Денега Вероника Семеновна
44 3 Каракчи-оглы Джейран Ахмедовна 135 7 Жолнерович Андрей Максимович
45 3 Килиджан Феликс Самвелович 136 7 Зархош-оглы Феруза Серветовна
46 3 Карабажаков Ромис Илимович 137 7 Зархошев Шамиль Шавкатович
47 3 Лукоянов Даниил Юрьевич 138 7 Зинина Дарья Михайловна
48 3 Маилова Айгюн Чингизовна 139 7 Зуфаров Исмаил Ияхомович
49 3 Начкебия Далила Датунаевна 140 7 Карабаджаков Измир Искандерович
50 3 Пейзов Мевлюд Хайдарович 141 7 Карабаджаков Сервет Мухамедович
51 3 Проскуряков Кирилл 

Александрович
142 7 Качканян Валентина Гирагосовна

52 3 Рахман оглы Фадиме Ваддимовна 143 7 Кононова Виктория Руслановна
53 3 Релевский Дионис Романович 144 7 Кушкова Кристина Анатольевна
54 3 Салих-Оглы Эмран Нурланбекович 145 7 Мемишов Эмин Идрисович
55 3 Симонян Диана Ардавасовна 146 7 Сулейманов Исмаил Алиевич
56 3 ТантОглы Севда Ниязбековна 147 7 Трзян Екатерина Юрьевна
57 3 Терзян Дарина Александровна 148 7 Шандра Альберт Алексеевич
58 3 Тозлян Арина Геннадьевна 149 7 Ялынский Спартак Алексеевич
59 3 Хлебникова Алина Николаевна 150 П Т Акопян Георгий Аршакович
60 3 Шевченко Анастасия Сергеевна 151 8 Багратян Андраник Атомович
61 4 Агибайлов Сергей Андреевич 152 8 Воронина Анастасия Сергеевна
62 4 Амралиев Адам Ромазвнович 153 8 Зархош-Оглы Хонум Метоевна
63 4 Бесенцян Ангелина Вардановна 154 8 Зархош-Оглы Хусейн Мухамедович
64 4 Беркут Анаида Андреевна 155 8 Зуфарова Фатима Ияхомовна
65 4 Зорхош -  Оглы Замира Бекташевна 156 8 Каракельян Виолетта Арамоисовна
66 4 Зархош-оглы Мевлюд Санибекович 157 8 Куликова Ульяна Аркадьевна
67 4 Карабаджакова Жасмина Саидовна 158 8 Лобанов Вадим Сосович
68 4 Каракельян Макар Арамаисович 159 8 Терзян Аделина Александровна
69 4 Каракельян Александр Русланович 160 8 Фейз-Оглы Сулейман Асланович
70 4 Нерсесян Камилла Месроповна 161 8 Хаджян Эрик Артынович
71 4 Остапенко Владимир Андреевич 162 8 Чиликьян Станислав Андреевич
72 4 Саркисян Алина Андреевна 163 9 Акбуюкова Динора Хасановна
73 4 Сулейманов Тимур Алиевич 164 9 Акбуюк -оглы Саккина Идрисовна
74 4 Тазлиян Анета Руслановна 165 9 Багратян Гаяне Атомовна
75 4 Тозлян Андрей Ардавастович 166 9 Барсикян Карина Меликовна
76 4 Токузова Камилла Руслановна 167 9 Басенцян Алина Вардановна
77 4 Топчиян Артем Сергеевич 168 9 Бредихина Виолетта Сергеевна
78 4 Торосян Давид Сергеевич 169 9 Зархошева Найме Шавкатовна
79 4 Федорченко Максим Павлович 170 9 Зархош-оглы Сулейман Серветович
80 4 Филатов Илья Сергеевич 171 9 Карабаджакова Зулейха Исаковна
81 4 Челокян Дмитрий Сергеевич 172 9 Кислица Иван Иванович
82 4 Челокян Эдуард Сергеевич 173 9 Матусян Виктория Павловна
83 4 Ялынския Алексей Алексеевич 174 9 Мемишева Латифа Идрисовна
84 4 Солихов Омер Зуркифович 175 9 Попович Дмитрий Алексеевич
85 4 КузанМелихИякерович 176 9 Сизых Екатерина Николаевна

V



86 4 Муллаасланова Г ульфидан 
Джамаловна

177 9 Татар-оглы Мурат Эйпович

87 4 Мухомодиева Назиробону Ропиевна 178 9 Фейз-оглы Кемран Асланович
88 4 Оськин Данил Сергеевич
89 5 АкбуюковаСевгульСерветовна 179 4 Карабаджакова Хадижа
90 5 Беширов Измир Азаматович
91 5 Воронин Андрей Сергеевич

Директор МБОУООШ № 37 ъ 'И.А.Демерчян



Приложение 2 
к приказу МБОУООШ №37 

от 06.04.2020 №201/01-10

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения в 1 классе МБОУООШ №37

П редм етны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в 
неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литературное 
чтение

Русский язык 4 э о /д о

Литературное чтение 4 д о

Родной язык и литературное 
чтение на родном языке Родной язык 1 д о

Математика и информатика Математика 4 ЭО/ДО
Обществознание и 
естествознание (окружающий 
мир)

Окружающий мир 0,5 д о

Искусство Музыка 0,5 д о
Изобразительное
искусство 0,5 д о

Технология Технология 0,5 д о
Физическая культура Физическая культура 1,5 д о
Итого 15,5

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения во 2 классе МБОУООШ №37

П редметны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в 
неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литературное 
чтение

Русский язык 5 ЭО/ДО

Литературное чтение 4 д о

Иностранный язык Иностранный язык 
(английский) 2 э о /д о

Математика и информатика Математика 4 э о /д о
Обществознание и 
естествознание (окружающий 
мир)

Окружающий мир 0,5 д о

Основы религиозных культур и 
светской этики

Основы религиозных 
культур и светской этики

Искусство Музыка 0,5 д о
Изобразительное
искусство 0,5 д о

Технология Технология 0,5 д о
Физическая культура Физическая культура 1,5 ДО
Итого 17,5



Перечень предметов учебного плана для электронного и
дистанционного обучения в 3 классе МБОУООШ №37

П редм етны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в 
неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литературное 
чтение

Русский язык 5 э о /д о

Литературное чтение 4 ДО

Иностранный язык Иностранный язык 
(английский) 2 ЭО/ДО

Математика и информатика Математика 4 э о /д о
Обществознание и 
естествознание (окружающий 
мир)

Окружающий мир 0,5 д о

Искусство Музыка 0,5 ДО
Изобразительное
искусство 0,5 ДО

Технология Технология 0,5 ДО
Физическая культура Физическая культура 1,5 ДО
Итого 17,5

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения в 4 классе МБОУООШ №37

П редметны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в 
неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литературное 
чтение

Русский язык 4 ЭО/ДО

Литературное чтение 4 ДО

Иностранный язык Иностранный язык 
(английский) 2 ЭО/ДО

Математика и информатика Математика 4 э о /д о
Обществознание и 
естествознание (окружающий 
мир)

Окружающий мир 0,5 д о

Основы религиозных культур и 
светской этики

Основы религиозных 
культур и светской этики 0,5

Искусство Музыка 0,5 д о
Изобразительное
искусство 0,5 д о

Технология Технология 0,5 ДО
Физическая культура Физическая культура 1,5 д о
Итого 18



Перечень предметов учебного плана для электронного и
дистанционного обучения в 5 классе МБОУООШ №37

П редметны е области Учебны е
предметы

К оличество  
часов в неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литература Русский язык 5 э о /д о
Литература 3 э о /д о

Родной язык и родная 
литература

Родной язык (русский) 1
Родная литература (русская)

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский) 3 э о /д о

Общественно-научные
предметы

История России. Всеобщая 
история 2 э о /д о
Обществознание
Г еография 1 э о /д о

Математика и информатика Математика 5 э о /д о
Биология 1 э о /д о

Искусство Музыка 0,5 ДО
Изобразительное искусство 0,5 ДО

Технология Технология 1 д о
Физическая культура и 
основы безопасности 
жизнедеятельности

Физическая культура 1,5 д о

Итого 24,5

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения в 6 классе МБОУООШ №37

П редметны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литература Русский язык 5 ЭО/ДО
Литература 3 э о /д о

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский) 3 э о /д о

Общественно-научные
предметы

История России. Всеобщая 
история 2 э о /д о
Обществознание 1 э о /д о
География 1 э о /д о

Математика и информатика Математика 5 э о /д о
Биология 1 э о /д о

Искусство Музыка 0,5 д о
Изобразительное искусство 0,5 д о

Технология Технология 1 д о
Физическая культура и 
основы безопасности 
жизнедеятельности

Физическая культура 1,5 д о

Итого 24,5



Перечень предметов учебного плана для электронного и
дистанционного обучения в 7 классе МБОУООШ №37

П редм етны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литература Русский язык 4 эо/до
Литература 2 эо/до

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский) 3 эо/до

Общественно-научные
предметы

История России. Всеобщая 
история 2 эо/до
Обществознание 1 эо/до
Г еография 2 эо/до

Математика и информатика Математика эо/до
Алгебра 4 эо/до
Г еометрия 2 эо/до
Информатика 1 эо/до

Естественно-научные
предметы

Физика 1 эо/до
Биология 1 эо/до

Искусство Музыка 0,5 до
Изобразительное искусство 0,5 ДО

Технология Технология 1 до
Физическая культура и 
основы безопасности 
жизнедеятельности

Физическая культура 1,5 до
Итого 24,5

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения в 8 классе МБОУООШ №37

П редметны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литература Русский язык 4 ЭО/ДО
Литература 2 эо/до

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский) 3 эо/до

Общественно-научные
предметы

История России. Всеобщая 
история 2 эо/до
Обществознание 1 эо/до
География 2 эо/до

Математика и информатика Математика эо/до
Алгебра 3 эо/до
Г еометрия 2 эо/до
Информатика 1 эо/до

Естественно-научные 
предметы

Физика 2 эо/до
Химия 2 эо/до
Биология 2 эо/до

Искусство Музыка 0,5 до
Изобразительное искусство 0,5 ДО

Технология Технология 0,5 до
Физическая культура и Физическая культура 1,5 ДО



основы безопасности 
жизнедеятельности

Основы безопасности 
жизнедеятельности 0,5 до

Итого 28,5

Перечень предметов учебного плана для электронного и 
дистанционного обучения в 9классе МБОУООШ №37

П редметны е области У чебны е
предметы

К оличество  
часов в неделю

Ф орма обучения

Русский язык и литература Русский язык 3 эо/до
Литература 3 эо/до

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский) 3 эо/до

Общественно-научные
предметы

История России. Всеобщая 
история 3 эо/до
Обществознание 1 эо/до
Г еография 2 эо/до

Математика и информатика Математика
Алгебра 3 эо/до
Г еометрия 2 эо/до
Информатика 1 эо/до

Естественно-научные
предметы

Физика 3 эо/до
Химия 2 эо/до
Биология 2 эо/до

Физическая культура и 
основы безопасности 
жизнедеятельности

Физическая культура 1,5 до
Основы безопасности 
жизнедеятельности 0,5 до

Итого 30



Приложение 3 
к приказу МБОУООШ №37 

от 06.04.2020 №201/01-10

Периодичность и формы текущего контроля 
и промежуточной аттестации

во 2-9 классах МБОУООШ №37 на период дистанционного обучения.

Класс Предмет Периодичность и форма контроля

текущий промежуточный
2 Русский язык Ежедневно

(выполнение контрольных точек)
раз в две недели 
(тестовая работа)

Литературное чтение
Ежедневно

(устный ответ, читательский 
дневник)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Английский язык 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Математика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Окружающий мир раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Музыка
раз в две недели 

(творческая работа)
по итогам четверти 

(художественно
техническая работа).

Изобразительное
искусство

раз в две недели (творческая 
работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).

Технология раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

3 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литературное чтение
Ежедневно

(устный ответ, читательский 
дневник)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Английский язык 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Математика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Окружающий мир раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Музыка раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно-



техническая работа).
Изобразительное
искусство

раз в две недели (творческая 
работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).
Технология раз в две недели (индивидуальная 

проектная работа)
по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

4 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литературное чтение
Ежедневно

(устный ответ, читательский 
дневник)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Математика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Окружающий мир раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Основы религиозных 
культур и светской 
этики

раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Музыка
раз в две недели 

(творческая работа)
по итогам четверти 

(художественно
техническая работа).

Изобразительное
искусство

раз в две недели (творческая 
работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).

Технология раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

5 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литература Ежедневно
(сочинение, доклад, анализ 

литературного произведения)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Родной язык (русский) 1 фаз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

История России. 
Всеобщая история

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)



Г еография 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Математика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Биология 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Музыка раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).
Изобразительное
искусство

раз в две недели (творческая 
работа)

по итогам четверти 
(художественно

техническая работа).
Технология раз в две недели (индивидуальная 

проектная работа)
по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

6 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литература 1 раз в неделю 
(сочинение, доклад, анализ 

литературного произведения)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

История России. 
Всеобщая история

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Обществознание 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Г еография 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Математика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Биология 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Музыка раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).
Изобразительное
искусство

раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно

техническая работа).
Технология раз в две недели (индивидуальная 

проектная работа)
по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
Г раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)



7 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литература 1 раз в неделю 
(сочинение, доклад, анализ 

литературного произведения)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

История России. 
Всеобщая история

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Обществознание 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Г еография 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Алгебра 2 раза в неделю (выполнение 
контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Г еометрия 1 раз в неделю (выполнение 
контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Информатика раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Физика раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Биология раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Музыка раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно- 

техническая работа).
Изобразительное
искусство

раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно

техническая работа).
Технология раз в две недели (индивидуальная 

проектная работа)
по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

8 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литература 1 раз в неделю 
(сочинение, доклад, анализ 

литературного произведения)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1чраз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

История России. 
Всеобщая история

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Обществознание 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)



Г еография 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Алгебра 2 раза в неделю (выполнение 
контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Г еометрия 1 раз в неделю (выполнение 
контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Информатика раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Физика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Химия раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Биология раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Музыка раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно

техническая работа).
Изобразительное
искусство

раз в две недели 
(творческая работа)

по итогам четверти 
(художественно

техническая работа).
Технология раз в две недели (индивидуальная 

проектная работа)
по итогам четверти 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Основы безопасности 
жизнедеятельности

раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

9 Русский язык Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Литература 1 раз в неделю 
(сочинение, доклад, анализ 

литературного произведения)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Иностранный язык 
(английский)

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

История России. 
Всеобщая история

1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Обществознание 1 раз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Г еография Ераз в неделю
(выполнение контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Алгебра 2 раза в неделю (выполнение 
контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Г еометрия 1 раз в неделю (выполнение 
контрольных точек)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)



Информатика раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Физика Ежедневно
(выполнение контрольных точек)

раз в две недели 
(тестовая работа)

Химия раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Биология раз в две недели 
(индивидуальная проектная 

работа)

1 раз в месяц 
(тестовая работа)

Физическая культура
1 раз в неделю 

(индивидуальная проектная 
работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)

Основы безопасности раз в две недели по итогам четверти
жизнедеятельности (индивидуальная проектная 

работа)
(тестовая работа)

Кубановедение раз в две недели (индивидуальная 
проектная работа)

по итогам четверти 
(тестовая работа)



Приложение 4 
к приказу МБОУООШ №37 

от 06.04.2020 №201/01-10
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ

в режиме дистанционного обучения для 1-4 классов в МБОУООШ № 37 х. Калинина.

Кл
ас

с Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 1. Литературное чтение
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
2. Русский язык 
(ЭО, платформа Учи.ру)
3. Физкультура/
Технология
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  п р о е к т а )

4 . Математика
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)

1. Математика
(Урок. «Телешкола Кубани») 
2Литературное чтение
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Музыка/ИЗО 
(выполнение худоясественно- 
технического задания)
4 . Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 

учебника)

1. Литературное чтение
(Урок. «Телешкола Кубани»)
2. Русский язык 
(ЭО, платформа Учи.ру)
3. Физкультура 
(аудиоразминка, ресурсы  
сайта РЭШ)
4 . Математика (Д О , 
выполнение заданий из 
учебника)

1. Окружающий мир/ 
Кубановедение
(Урок. «Телешкола Кубани» 
Д О , выполнение заданий из 
учебника)
2Литературное чтение
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Родной язык
(Д О , в ы п о л н е н и е  

и н д и в и д у а л ь н о г о  п р о е к т а )

1. Русский язык
(ЭО, платформа Учи.ру)
2 . Математика
(Д О , выполнение заданий 
из учебника)

2 1. Русский язык (Д О ,
выполнение заданий из 
учебника)
2. Физкультура
(.аудиоразминка, ресурсы  
сайта РЭШ)
3. Математика 
(ЭО, платформа Учи.ру)
4. Литературное чтение 
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)

1. Английский язык
(ЭО, платформа Учи.ру)
2. Математика
(Урок. «Телешкола Кубани»)
3. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
4. Технология/ 
Физкультура (ДО, 
выполнение индивидуального 
проекта)

1. Математика
(ЭО, платформа Учи.ру)
2. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Музыка/ИЗО
( в ы п о л н е н и е  х у д о ж е с т в е н н о -  
т е х н и ч е с к о г о  з а д а н и я )

4. Литературное чтение
(Урок. «Телешкола Кубани»)

1. Английский язык
(ДО, вы полнение  задан ий  из 
уч еб н и к а )
2. Окружающий мир/ 
Кубановедение
(У рок. «Т елеш кола  К убани»
ДО, вы п олнение  за д а н и й  из 
учебник а )

3. Русский язык
(ЭО, платформа Учи.ру) 
4Литературное чтение
(ДО, выполнение 
индивидуального проекта)

1. Русский язык
(ЭО, платформа Учи.ру)
2. Литературное 
чтение (Д О , выполнение 
заданий из учебника)
3. Математика
(Д О , выполнение заданий 
из учебника)



3 1. Английский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
2. Математика 
(ЭО , платформа Учи.ру)
3. Русский язык 
(Урок. «Телешкола Кубани»)
4. Физкультура 
(аудиоразминка, ресурсы 
сайта РЭШ)

1. ИЗО/Музыка
(выполнение художественно
технического задания)
2. Русский язык 
(ЭО , платформа Учи.ру)
3. Физкультура 
(аудиоразминка, ресурсы  
сайта РЭШ)
4. Математика
(Урок. «Телешкола Кубани») 
5Литературное чтение 
(ДО , выполнение заданий из 
учебника)

1. Технология/ 
Физкультура
(ДО, выполнение 
индивидуального проекта)
2. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Математика 
(ЭО , платформа Учи.ру)
4. Литературное чтение 
(Урок. «Телешкола Кубани»)

1. Английский язык
(Э О , платформа Учи.ру)
2. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Окружающий мир/ 
Куба но ведение
(Урок. «Телешкола Кубани» 
Д О , выполнение заданий из 
учебника)
4Литературное чтение
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)

1. Математика
(Д О , выполнение заданий 
из учебника)
2 Литературное 
чтение
(Д О , выполнение заданий 
из учебника)
3. Русский язык (Э О , 
платформа Учи.ру)

4 1. Математика
(ЭО , платформа Учи.ру)

2. Английский язык 
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Технология/ 
Физкультура 
(ДО, выполнение 
индивидуального проекта)
4. Русский язык 
(Урок. «Телешкола Кубани»)

1. Русский язык
(ЭО , платформа Учи.ру)
2. Математика
(Урок. «Телешкола Кубани»)
3. Литературное чтение
(ДО , выполнение заданий из 
учебника)
4. ИЗО/Музыка
(выполнение художественно
технического задания)

1. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
2. Математика 
(Э О , платформа Учи.ру)
3. Литературное чтение 
(Урок. «Телешкола Кубани»)
4. /ОРКСЭ
(ДО, выполнение 
индивидуального проекта)

1. Русский язык
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
2Литературное чтение
(Д О , выполнение заданий из 
учебника)
3. Английский язык
(Э О , платформа Учи.ру)
4. Окружающий мир/ 
Кубановедение
(Урок. «Телешкола Кубани» 
Д О , выполнение заданий из 
учебника)

1. Математика
(ЭО , платформа Учи.ру)
2. Лит. чтение
(Д О , выполнение заданий 
из учебника)
3. Физкультура
(аудиоразминка, ресурсы  
сайта РЭШ)



РАСПИСАНИЕ УРОКОВ
в режиме дистанционного обучения для 5-9 классов в МБОУООШ № 37 х. Калинина.

кл
ас

с П онедельник В торник С реда Ч етверг П ятница Суббота

5 1. И стория
(ЭО, плат ф орм а Р Э Ш )

2. М атем атика
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из уч еб н и к а )

3 . И ЗО /М узы ка
(вы полнение  
худоэю ест венно- 
т ехнического  задания)

4. Русский язы к
(У рок. «Т елеш кола  
К убани»)

*

1. Биология
(ДО, вы полнение  задан ий  
из у ч еб н и к а )

2. Русский язы к
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

3. Т ехнология
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

4. М атем атика  
(У рок. «Т елеш кола  
К убани»)

5. Л итература
(ДО, вы полнение  задан ий  
из уч еб н и к а )

1. Л итература
(ДО, вы полнение за д а н и й  из  
уч еб н и к а )

2 . М атем атика
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3. Русский язы к (ДО,
вы полнение  задан ий  из 
уч еб н и к а )

4. География
(У рок. «Телеш кола  К убани»)

5. А нглийский язы к
(ЭО, плат ф орм а Р Э Ш )

1. И стория
(У рок. « Т елеш кола  К убани»)

2 . М атем атика
(ДО, вы п олнение  задан ий  из 
у ч еб н и к а )

4 . Русский язы к
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

5. К убановедение/ 
Ф изкультура
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

1. Л итература
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

2 . М атем атика
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

3. Русский язы к
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

4 . А нглийский язы к
(У рок. «Т елеш кола  К уб а ни » )

1. Англ, язы к
(ДО, вы полнение  за д а н и й  
из уч еб н и к а )

2. Ф изкультура  
(аудиоразм инка , ресур сы  
сайт а Р Э Ш )

3. Русский язы к  
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

4. Родной язы к  
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

6 1. М атем атика
(ДО, вы полнение за дан ий  
из уч еб н и к а )
2. Л итература
(ДО, вы полнение за дан ий  
из уч еб н и к а )

3. И ЗО /М узы ка
(вы полнение  
худож ест венн о 
т ехнического  задания)

4. Русский язы к
(У рок. «Т елеш кола  
К убани»)

1. Русский язы к
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

2. М атем атика
(У рок. «Т елеш кола  
К убани»)

3. И стория
(ДО, вы полнение  за д а н и й  
из у ч еб н и к а )

5. Т ехнология  
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

1. Русский язы к
(ДО, вы полнение за д а н и й  из  
уч еб н и к а )
2 . География
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

3. М атем атика  
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

4. Л итература
(ДО, вы полнение за д а н и й  из  
у ч еб н и к а )

5 А нглийский язы к
(ДО, вы полнение за дан ий  из  
у ч еб н и к а )

1. И стория
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

2. Русский язы к
(ДО, вы п олнение  задан ий  из 
уч еб н и к а )

3. М атем атика
(ДО, вы п о лн ен и е  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

4. Ф изкультура
(аудиоразм инка , ресурсы  
сайт а  Р Э Ш )

5. О бщ ествознание
(У рок. « Т елеш ко ла  К убани»)

1. М атем атика
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

2. Русский язы к
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3. Биология
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)  

4 Л итература
(ДО, вы полнение за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

5. А нгл. Я зы к
(ДО, вы полнение за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

1. Русский язы к
(ДО, вы полнение  задан ий  
из уч еб н и к а )

2. К убановедение/ 
Ф изкультура
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

3. А нглийский язы к
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

7 1. Русский язы к
(У рок. «Телеш кола  
К убани»)

2. География
(ЭО, плат ф орм а Р Э Ш )

1. К убановедение  
/Ф изкультура
(ДО, в ы п о л н е н и е  
и н д и в и д у а л ь н о г о  
п р о е к т а )

1. А лгебра
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

2. Биология
(ДО, вы полнение за д а н и й  из 
у ч еб н и к а )

1. И нф орм атика
(ДО, вы п о лн ен и е  задан ий  из 
уч еб н и к а )

2. Русский язы к
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

1. Ф изика
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

2. О бщ ествознание
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

1. Б иология
(ДО, вы полнение задан ий  
из уч еб н и к а )

2. Л итература
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )



3. А лгебра
(ДО, вы полнение  за дан ий  
из уч еб н и к а )
4. И стория
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

5. Ф изкультура  
(ДО, выполнение 
индивидуального 
проекта)

2. Л итература
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3. Геометрия
(У рок. «Телеш кола  
К уб а ни » )

4 . Русский язы к
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из у ч еб н и к а )

5. А нглийский язы к
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3. А нглийский язы к
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из  
уч еб н и к а )
4 . Русский язы к
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )
5. География
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

3. А лгебра
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
у ч еб н и к а )

4. И стория
(ДО, вы полнение за д а н и й  из 
уч еб н и к а )
5. Ф изика
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

6. Т ехнология
(ДО, вы полнение  
индивид уального  проект а)

3 . Г еом етрия
(ЭО, п ла т ф о р м а  Р Э Ш )
4. Русский язы к
(ДО, вы п о лн ен и е  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

5. А нглийский язы к
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

3. А лгебра
(ДО, вы полнение  за д а н и й  
из уч еб н и к а )

4. М узы ка/И ЗО
(выполнение
худоэ/сествеино-
технического
задания)

8 1. География
(ДО, вы полнение задан ий  
из уч еб н и к а )

2. А лгебра
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3 . Биология
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

4. Ф изика
(ДО, вы полнение заданий  
из учеб н и к а )

5. Русский язы к ,
(Урок. «Телеш кола  
К убани»)

1. Геометрия
(У рок. «Телеш кола  
К уб а ни » )

2. А нглийский язы к
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из у ч еб н и к а )

3. Биология
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из у ч еб н и к а )

4. Русский язы к
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )
5. И стория
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

1. География
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)
2 . А лгебра
(ДО, вы полнение  за дан ий  из 
уч еб н и к а )

3. Л итература
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

4 . К убановедение/ 
Техноглогия (выполнение 
индивидуального проекта)
5. Х имия
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

6. Ф изкультура
(ДО, вы полнение  
индивидуального  проект а)

1. А нглийский язы к
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

2 . А лгебра
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

3. Л итература
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
у ч еб н и к а )
4. Ф изика
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

5. О бщ ествознание
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

1. И стория
(ДО, вы п о лн ен и е  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

2. Г еом етрия
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

3. Русский язы к  
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )
4 . Х имия
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)

5. Ф изкультура/О Б Ж
(ДО, выполнение 
индивидуального проекта)

1. И нф орм атика
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из уч еб н и к а )

2. Англ. язы к
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из уч еб н и к а )

3. И ЗО /М узы ка
(вы полнение  
худ  оэгсественн о- 
т ехнического  задания)

4. Русский язы к
(ДО, вы полнение за дан ий  
га уч еб н и к а )

9 1. Алгебра
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

2. И стория
(ДО, вы полнение заданий  
из уч еб н и к а )

3. Русский язы к  
(Урок. «Телеш кола  
К убани»)

4. Биология
(ЭО, плат ф орм а Р Э Ш )
5. Ф изика
(ДО, вы полнение заданий  
из учеб ни к а )

1. Л итература
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

2 . А лгебра
(У рок. «Телеш кола  
К уб ани»)

3. География
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из у ч еб н и к а )

4. Г еометрия
(ДО, вы полнение за д а н и й  
из уч еб н и к а )

5. Х имия
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )
6. Ф изкультура

1. Русский язы к
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

2 . А нглийский язы к ДО,
вы полнение задан ий  из 
уч еб н и к а )

3. И стория
(ДО, вы полнение за дан ий  из 
уч еб н и к а )

4 . Ф изика
(ДО, вы полнение за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

5. О бщ ествознание
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )

6. География
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

1. А лгебра
(ЭО, п лат ф орм а  Р Э Ш )

2. Л итература
(ДО, вы полнение  за д а н и й  из 
у ч е б н и к а )

3. Биология
(ЭО, плат ф орм а  Р Э Ш )
4. А нгл. Я зы к
(У рок. «Т елеш кола  К убани»)
5. И нф орм атика
(ДО, вы полнение  за дан ий  из 
уч еб н и к а )

1. Русский язы к
(ЭО, пла т ф о р м а  Р Э Ш )

2 . Биология
(У рок. « Т елеш кола  К убани»)
3. А нгл, язы к
(ДО, вы п олнение  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

4. Г  еом етрия
(ДО, вы п о лн ен и е  за д а н и й  из 
уч еб н и к а )

5. И стория
(ЭО, п ла т ф о р м а  Р Э Ш )

1. Л итература
(ДО, вы полнение за дан ий  
га уч еб н и к а )

2. Химия
(ДО, вы полнение за дан ий  
га  учеб ни к а )

З.О Б Ж /Ф изкультура  
4. П роектная деят. 
/К убановедение


